
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія VII скликання)

25 січня 2017 року м. Кривий Ріг № 119 88

Про затвердження звіту про виконання Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців

Саксаганського району на 2016 рік

На виконання ст. 80 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 41
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті
ради ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2016 рік, затвердженої
рішенням районної у місті ради від 25 грудня 2015 року № 19 (додаток).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради
від 25 грудня 2015 року № 19 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2016 рік» зі
змінами від 26 лютого 2016 року № 41, від 31 березня 2016 року № 52,
від 23 вересня 2016 року № 79, від 28 жовтня 2016 року № 88.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради І. Криворотній

ПРОЕКТ


